
Obor činnosti.“ Testování, měření, analýzy a kontroly 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti: Reklamní činnost, marketing, mediální Zastoupení 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti: Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifìkační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ F otografické služby 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Překladatelská a tlumočnická činnost 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Provozování kulturních, kulturneˇ-vzdělávacích a zábavních Zařízení, pořádání kulturních produkcí, 
Zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 

Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifìkační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

-12- ZVW 2.8 \ĂľEB 0041/032



Obor činnosti.“ Provozování tělovýchovných a sportovních Zařízení a organizování sportovní činnosti 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti: Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního zboží 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti: Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné mechaniky, 
optických přístrojů a měřidel 

Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
ldentifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Poskytování služeb pro rodinu a domácnost 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti: Výroba, obchod a služby jinde nezařazené 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Poskytování technických služeb 
Adresa: Uničovská 370/19, 787 01, Šumperk 
Identifikační číslo provozovny: 1005919411 
Zahájení provozování dne: 14.01.2008 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

-13- ZVW 2.8 \ĂľEB 0041/032



Adresa; Žerøıinøvn 2827/62, 787 01, Šumperk 
Identifikační číslo provozovny: 1012819817 
Zahájení provozování dne: 15.07.2019 

Obor činnosti.“ Velkoobchod a maloobchod 
Adresa: Unìčovská 370/19, 787 01, Šumperk 
Identifikační číslo provozovny: 1005919411 
Zahájení provozování dne: 15.11.2007 
Název: 1.4.2006 
Adresa: Vikýřovická 1806, 787 01, Šumperk 
Identifikační číslo provozovny: 1006270388 
Zahájení provozování dne: 05.10.2004 
Adresa: Pod šancemi 444/1, 190 00, Praha 9 - Vysočany 
Identifikační číslo provozovny: 1007156261 
Zahájení provozování dne: 03.03.2008 
Adresa: Třebíčská 74b, 594 01, Velké Meziříčí 
Identifikační číslo provozovny: 1000310507 
Zahájení provozování dne: 01.08.2010 
Adresa; 751 16, Žøınıøviøø 147 
Identifikační číslo provozovny: 1010184342 
Zahájení provozování dne: 16.03.2015 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činností.“ Skladování, balení Zboží, manipulace S nákladem a technické činností v dopravě 
Adresa: Uničovská 370/19, 787 01, Šumperk 
Identifikační číslo provozovny: 1005919411 
Zahájení provozování dne: 15.11.2007 
Název: 1.4.2006 
Adresa: Vikýřovická 1806, 787 01, Šumperk 
Identifikační číslo provozovny: 1006270388 
Zahájení provozování dne: 05.10.2004 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činností.“ Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií 
Název: 1.4.2006 
Adresa: Vikýřovická 1806, 787 01, Šumperk 
Identifikační číslo provozovny: 1006270388 
Zahájení provozování dne: 05.10.2004 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činností.“ Zprostředkování obchodu a služeb 
Název: 1.4.2006 
Adresa: Vikýřovická 1806, 787 01, Šumperk 
Identifikační číslo provozovny: 1006270388 
Zahájení provozování dne: 05.10.2004 

-14- ZVW 2.8 \ĂľEB 0041/032



Adresa: Třebíčská 74b, 594 01, Velké Meziříčí 
Identifikační číslo provozovny: 1000310507 
Zahájení provozování dne: 01.08.2010 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměříce 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a 
související činnosti a webové portály 

Název: 1.4.2006 
Adresa: Vikýřovická 1806, 787 01, Šumperk 
Identifikační číslo provozovny: 1006270388 
Zahájení provozování dne: 05.10.2004 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti.“ Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Název: 1.4.2006 
Adresa: Víkýřovická 1806, 787 01, Šumperk 
Identifikační číslo provozovny: 1006270388 
Zahájení provozování dne: 05.10.2004 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměříce 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

Obor činnosti: Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Název: 1.4.2006 
Adresa: Vikýřovická 1806, 787 01, Šumperk 
Identifikační číslo provozovny: 1006270388 
Zahájení provozování dne: 05.10.2004 
Adresa: Kulkova 946/30, 614 00, Brno - Maloměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011382407 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017 
Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

4. Výroba nebezpečných chemických látek a nebezpečných chemických směsí a prodej chemických látek a chemických 
směsí klasifikovaných jako vysoce toxické a toxické 

Umístění: budova umístěná na parc.č.947/8 - bývalý areál Velamos 
Adresa: 788 16, Petrov nad Desnou 5 
Identifikační číslo provozovny: 1011868385 
Zahájení provozování dne: 09.10.2017 

5. Ostraha majetku a osob 
Adresa: Uničovská 370/19, 787 01, Šumperk 
Identifikační číslo provozovny: 1005919411 
Zahájení provozování dne: 04.10.2012 

-15- ZVW 2.8 \ĂľEB 0041/032



Seznam zúčastněných os ` 

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Občanstvı' 2 

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Občanství: 

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Občanství: 

I vv v Jmeno a prıjmenıı 
Datum narození: 
Občanství: 

z vv- v Jmeno a prıjmenı: 
Datum narození: 

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Šumperk 

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené V tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku. 

_ 16 _ ZVW 2.8 WEB 0041/032



' Krajská pobočka v Olomouci 
Kontaktní pracoviště Šumperk 

Úřad práce ČR M. R. Šrefánika 1059/2O| O1 Šum 

RAUDO - výrobní druž 
Uničovská 370/19 
787 01 Šumperk 

Vaš dopis značky ze dne Naše č.j 
UPCFt~CJ|-2021192548-20161104/1 

Potvrzení 
Vsouladu s ustanovením § 3-8 odst. 2 zákona Č. 134/2016 Sb. 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, Úřad prace České republiky - kraj 
kontaktní pracoviště Šumperk. M.R. Štefänika 1059I20, 78701 
zaměstnavatel RAUDO - výrobní družstvo invalidů, se sídlem Uni 
Šumperk, ıćoz 28842998 je zamêflınflvateıęrn, se mflnym Úraú prá‹:.ę 
dohodu o uznání zaměstnavatele za zaměstnavatele na chráněném trhu 
YB zákona Č. 43512004 Sb.. o zaměstnanosti, ve znění pozdějších před 
uznánľy 
Dohoda o uznani č. SUA-UZ-1212018 uzavřená dne 25.6 2018 je ke 
potvrzeni účinná. 

Toto potvrzení se vydává na Žádost výše uvedeného zaměstnavatele 
zaměstnavatel zaměstnává více než 50 % osob se zdravotním postižením 
zaměstnanců. 

Prů měrny Čtvrtletní tpfepoćtený 
ćtvrtleti z toho à



výıobnídruıˇsfvo invalidů 

RAUDO - výrobní družstvo invalidů 
Uničovská 370/19 
787 01 Sumperk 

tel.: 583 285 016 
faX: 583 285 016 
e-mail: raudo@raudo.cZ 
http://www.raudo.cZ 

ıv Čestné prohlaseni 

RAUDO - výrobní družstvo invalidů čestně prohlašuje, že ve sledovaném roce 2021 je 
zaměstnavatelem Zaměstnávajícím více než 50% zaměstnanců se zdravotním postižením na 

vymezených chráněných pracovních místech a tím splňuje podmínku uvedenou v §81, odst. 2 písm. b) 
Zákona Č. 435/2004 Sb. O zaměstnanosti, v platném Znění. 

ı v Průměrný čtvrtletní přepočtený počet zaměstnanců ve sledovaném obdobı ciní: 
1. čtvrtletí 2021 zaměstnanců celkem: 137,51 Z tohoto počtu osoby se ZP: 141,61 

Kontaktní osoba Za organizaci: 

V Šumperku dne 18. 5. 2021 

Razítko a statutární podpis: 

i{èfz;nl<O“\/1'“í S;.šı>y?ť`í; §03; Zišızšiž; v íxzz.: “:`»í.“›i; -[§21 

Cíšíłrí nzıns.. šˇçijı. 2;“-“‹:7“'šš22Ĺ7,/1Ťì3ı0›LI“ D10 l<.rš›ıì“ˇz«ˇřfl'\,Íf >`‹;;i;“‹đ ĹÍ>šiìfč,š=,n, `">„š>:i L1“ i V 

'llšvflll «ÍÍZ54š03í}Ĺií?íì{ìl,iGCšiU2í-47435227 orflıı Í i_ì“1 vićv;/Ťiv Č. lì7*I/ `,"~„“n.“ai,flç'l(ıi.cı:ˇ



RÁMcovÁ SMLOUVA 
na dodávky chemických prıpravkü na ochranu rostlin 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Česká republika - Ústřední Kønırøıní a zkušební ústav zęmèøıèıský, 
organizační složka státu 
IČO: 00020338, DIČ: CZ00020338 
se sídlem: Hroznová 63/2, 656 06 Brno 
jednající: lng. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 
kontaktní osoba ve věcech ekonomických: lng. Romana Hašková, ekonom, Odbor provozní 
a zkušební 

3. 

RAUDO - výrobní družstvo invalidůˇ 
se sídlem Uničovská 370/19, 787 01 Sumperk 

Iľavě, Oddíl Dr, Vložka 
ııuı 
na straně druhé (dále jen ,,dodavatel“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu: 

Tato rámcová smlouva obsahuje podrobné obchodní podmínky a právně závazný základ pro 
jednotlivé nákupy realizované v souladu s výsledkem zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu „Dodávky chemických přípravků na ochranu rostlin - 2021“.

1

2 

3. 

I. Předmět smlouvy 

Dodavatel se zavazuje dodávat objednateli zboží formou dílčích dodávek a objednatel 
se zavazuje řádně a včas dodané chemické přípravky na ochranu rostlin převzít a 
zaplatit za ně sjednanou cenu, to vše za podmínek této Smlouvy. 

Nedílnou součástí této rámcové smlouvy je nabídka dodavatele, na základě, které byl 
jako účastník v zadávacím řízení vybrán pro plnění této rámcové smlouvy a která je pro 
dodavatele závazná (viz příloha č. 1 této smlouvy). 

Dodavatel se zavazuje, že veškeré dodávky realizované na základě této smlouvy budou 
započitatelné jako náhradní plnění podle § 81 odst. 2 písm. b) zákona 435/2004 Sb., O



v zaměstnanosti, ve znění pozdějsích předpisů. Dodavatel v Zákonném termínu Zaeviduje 
tato plnění v systému elektronické evidence náhradního plnění MPSV. 

Dodavatel se zavazuje na výzvu objednatele převzít prázdné obaly od chemických 
přípravků na ochranu rostlin a provést na své náklady jejich ekologické likvidaci 
V souladu S platnými právními předpisy. 

II. Místo plnění 

Místem plnění konkrétní dodávky jsou jednotlivá pracoviště objednatele, která uskuteční 
objednávku, a to: 

_ ÚKZÚZ Brnø, Hvøznøvá 68/2, Psč 858 O8, 
- Zkušební stanice Hradec nad Svitavou 483, PSČ 569 O1, okres Svitavy, 
- Zkušební stanice Čáslav, Filipov 19, PSČ 286 01, okres Kutná Hora, 
- Zkušební stanice Staňkov, Americká 58, PSČ 345 61, okres Domažlice. 

III. Podmínky jednotlivých dodávek 

Konkrétní dodávky budou realizovány vsouladu stouto rámcovou smlouvou na 
základě objednávek, které vymezí konkrétní požadované chemické přípravky na 
ochranu rostlin (dále také ,,chemický přípravek na ochranu rostlin“ nebo ,,zboží“). Dílčı 
objednávky budou probíhat prostřednictvím elektronické objednávky objednatele 
adresované dodavateli na elektronickou adresu: k.vrbka@raudo.cZ 

Objednávka musí obsahovat číslo rámcové smlouvy, identifikaci chemického přípravku 
na ochranu rostlin názvem a katalogovým číslem dle přílohy 1) této rámcové smlouvy, 
požadované množství, místo plnění a kupní cenu.

ı 

Dodavatel je povinen objednateli nabídnout pro plnění konkrétní veřejné zakázky 
alespoň takové podmínky, na jejichž základě s ním byla rámcová smlouva uzavřena. 
Tyto podmínky jsou obsaženy v nabídce dodavatele, která je přílohou 1) této rámcové 
smlouvy. 

Dodavatel je povinen písemně potvrdit přijetí každé objednávky objednatele (výzvy 
k poskytnutí plnění), a to nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení takovéto 
objednávky. 

V případě, že objednávka objednatele nebude obsahovat náležitosti uvedené v bodě 
lll.3. Smlouvy, je dodavatel povinen o této skutečnosti objednatele informovat do 3 
pracovních dnů od obdržení objednávky a objednávku mu vrátit (pokud dodavatel v 
této lhůtě objednateli objednávku nevrátí je objednávka považována za bezvadnou). 
Vtakovém případě dodací lhůta vdélce 14 dní počíná běžet od doručení řádně 
doplněné či opravené objednávky objednatele dodavateli. 

Řádné předání a převzetí zboží potvrdí vždy objednatel svým podpisem vdodacím 
listu vystaveném dodavatelem. 

Dodavatel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne obdržení objednávky 
sdělit, pokud dodávku nebude schopen splnit do 14 dnů od obdržení objednávky. 
Pokud termín nebude dodavatel schopen dodržet, objednatel určí, zda dodávku bude 
akceptovat i po tomto datu nebo objednávku zcela/částečně zruší.



Objednatel si dále vyhrazuje právo vpřípadě nemožnosti dodavatele včas splnit 
dodávku zajistit si potřebné zboží u jiného subjektu. Objednatel se uzavřením této 
smlouvy nezavazuje k minimálnímu nebo výhradnímu odběru zboží od dodavatele. 

IV. Cenové podmínky, fakturace 
Jednotlivé dodávky budou realizovány za nabídnuté ceny Z přílohy č. 1, jež jsou cenou 
nejvýše přípustnou, případně za ceny upravené ve prospěch objednatele. Náklady 
spojené S veškerou dopravou na místo plnění hradí dodavatel. 

Pokud nebude objednané zboží vymezené v přehledu, bude účtována cena Z aktuálního 
ceníku po slevě (14 °/ø). 

Nabídková cena může být změněna pouze za těchto podmínek: 
a) pokud po uzavření smlouvy a před termínem dokončení plnění předmětu veřejné 
Zakázky dojde ke změně sazby DPH; 
b) pokud se při plnění dle smlouvy vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání 
smlouvy známy (např. změny zákonů aj.) a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a 
tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu. 
Jakékoliv změny sjednaných cen budou možné pouze dohodou formou písemně 
uzavřeného dodatku ke smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Fakturace se provádí dle předpisů platných v době vystavení faktury po dodávce zboží 
v Kč. Objednatel neposkytuje zálohy ani jiné platby předem. Elektronické faktury lze 
zasílat objednateli na email: podatelna@ukzuz.cz. 

Lhůta pro splatnost faktur bude stanovena na 14 kalendářních dnů po doručení faktury 
objednateli. Pokud platební doklad nebude mít veškeré zákonné náležitosti, potvrzení o 
náhradním plnění a č. rámcové smlouvy, je Objednatel oprávněn ho ve lhůtě splatnosti 
vrátit dodavateli k doplnění (opravě), aniž se tak dostane do prodlení S úhradou ceny, 
přičemž po vystavení opraveného platebního dokladu, běží lhůta splatnosti znovu. Dnem 
zaplacení se rozumí den odepsání částky Z účtu objednatele ve prospěch bankovního 
účtu dodavatele. 

V. Odpovědnost za vady a Záruka za jakost 
Dodavatel odpovídá za vady zboží podle § 2099 a násl. Občanského zákoníku. Nároky 
objednatele zodpovědnosti dodavatele za vady se řídí § 2106 a násl. Občanského 
zákoníku. 

Objednatel je povinen vady zboží oznámit (reklamovat) dodavateli písemně. Písemná 
forma oznámení vad je zachována i v případě, kdy je toto oznámení učiněno 
prostřednictvím elektronické pošty (e-mailem). Oznámení musí obsahovat stručný popis 
toho, v čem je vada zboží spatřována. Současně s oznámením vady dodaného zboží 
sdělí Objednatel dodavateli nárok zvad zboží (způsob vyřízení reklamace), který si 

Objednatel Zvolil v souladu s § 2106 a § 2107 Občanského zákoníku. 

Dodavatel je povinen vyřídit reklamaci bez zbytečného odkladu po jejím uplatnění, 
nejpozději do 4 týdnů od oznámení vad a uplatnění nároku z vad zboží, pokud se 
smluvní strany v konkrétním případě písemně nedohodnou jinak.



VI. Sankce 
V případě, že dodavatel bude v prodlení S dodáním chemického přípravku na ochranu 
rostlin (tj. dodavatel nedodá objednateli chemický přípravek na ochranu rostlin včas, na 
Sjednaném místě plnění či bez vad dle článku Ill. bodu 6 této smlou\/y), je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 °/ø Z kupní ceny nedodaného chemického 
přípravku (bez DPH), kterých se toto prodlení týká, a to za každý den prodlení. 

Vpřípadě, že dodavatel bude v prodlení S vyřízením reklamace podle článku V. 
odstavce 3. Smlouvy, je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,1 % Z kupní ceny chemického přípravku (bez DPH), kterého se toto prodlení týká, a to 
za každý den prodlení. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že S ohledem na charakter povinností, jejichž splnění 
je zajištěno smluvními pokutami, jakož i S ohledem na charakter plnění zajišťovaného 
dodavatelem dle Smlouvy, považují smluvní pokuty uvedené v tomto článku Smlouvy 
za přiměřené. 

Vznikem povinnosti dodavatele zaplatit objednateli smluvní pokutu ani zaplacením 
smluvní pokuty není dotčeno ani nijak omezeno právo objednatele na náhradu škody 
vzniklé porušením povinnosti, jejíž splnění je zajištěno smluvní pokutou, vplném 
rozsahu. 

Vznikem povinnosti dodavatele zaplatit objednateli smluvní pokutu ani zaplacením 
smluvní pokuty nezaniká povinnost dodavatele splnit povinnost, jejíž splnění bylo 
smluvní pokutou zajištěno; dodavatel je i nadále povinen ke splnění takovéto povinnosti, 
pokud dodavatel nesdělil včas nemožnost Splnění objednávky ve lhůtě podle čl. Ill odst. 
8. 

Vznikem povinnosti dodavatele zaplatit objednateli smluvní pokutu ani zaplacením 
smluvní pokuty nezaniká právo objednatele odstoupit od Smlouvy. Odstoupením od 
Smlouvy nezaniká nárok objednatele na smluvní pokutu, kjejímuž zaplacení dodavateli 
již vznikla povinnost. 

Smluvní pokuta je splatná do 21 dní od doručení písemného oznámení O jejím uplatnění 
dodavateli. 

Dodavatel není povinen platit smluvní pokutu v případě, že porušení jeho povinnosti bylo 
způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve smyslu § 2913 odst. 2 Občanského 
zákoníku. 

V případě, že bude objednatel v prodlení se zaplacením kupní ceny či bude-li kterákoliv 
Smluvní Strana v prodlení se splněním jiného peněžitého závazku vzniklého na základě 
Smlouvy, je smluvní strana, která je v prodlení povinna zaplatit smluvní pokutu ve výši 
0,1 °/ø Z dlužné částky bez DPH, a to za každý den prodlení. 

VII. Doba platnosti rámcové smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 7. 2021 do 30. 6. 2022 nebo do vyčerpání 
finančního limitu ve výši 1.950.000 Kč bez DPH, podle toho, která ze skutečností nastane 
dříve.



2 Tato smlouva může být ukončena: 

&SłEêì

< 
uplynutím doby, na kterou je smlouva uzavřena, 
yčerpáním finančního limitu během plnění zakázky, 
písemnou dohodou obou smluvních stran, 
písemnou výpovědí objednatele při zjištění, že došlo na trhu kvýznamné změně 
ceny a smluvně sjednané podmínky zamezují dodržet princip hospodárnosti, 
případně i bez udání důvodu. Výpovědní doba je 2 měsíce, přičemž tato doba 
počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi dodavateli, 

e) okamžitým odstoupením od smlouvy v případech, kdy některá ze smluvních stran 
podstatně poruší povinnosti uvedené v této smlouvě (zejména odst. 3 tohoto 
článku) nebo obecně závazné předpisy. Odstoupení od smlouvy musí být 
provedeno písemně a doručeno druhé smluvní straně. Učinky odstoupení nastávají 
okamžikem doručení odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se 
nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této Smlouvy ani nároku na 
zaplacení smluvních pokut či úroku z prodlení. 

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit zejména v případě, že: 
a) dodavatel se opakovaně (minimálně 3×) dostane do prodlení sdodáním 

chemického přípravku delším než 14 dnů, 
b) dodavatel pozbude oprávnění vyžadovaného právními předpisy kčinnostem, 

k jejichž provádění je dodavatel povinen dle této Smlouvy, 

c) vůči majetku dodavatele bude probíhat insolvenční řízení nebo bude insolvenční 
návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje kúhradě nákladů insolvenčního 
řízení, 

d) dodavatel vstoupí do likvidace, 
e) dodavatel pozbude jakékoliv jiného kvalifikačního předpokladu, jehož splnění bylo 

předpokladem pro zadání Veřejné Zakázky, 
Dodavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy zejména tehdy, je-li Objednatel 
opakovaně (minimálně třikrát za sebou) v prodlení s úhradou kupní ceny déle než 30 
dnů. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

Dodavatel je povinen neprodleně oznámit objednateli jakoukoliv skutečnost, která by 
mohla mít, byt' i jen částečně, vliv na schopnost dodavatele plnit své povinnosti 
vyplývající Ztéto Smlouvy. Takovým oznámením však dodavatel není zbaven 
povinnosti nadále plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy řádně a včas. 

Dodavatel prohlašuje, že je zaměstnavatelem více než 50% zaměstnanců, kteří jsou 
osobami se zdravotním postižením, a zavazuje se, že veškeré dodávky realizované na 
základě této smlouvy budou Započitatelné jako náhradní plnění v souladu s § 812 odst. 
2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., O zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. 

Ustanovení neošetřená touto rámcovou smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a souvisejícími předpisy v aktuálním znění.



Tuto smlouvu lze upravovat a doplňovat pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatküm podepsaných oprávněnými Zástupci obou smluvních stran, 
přičemž nelze měnit podmínky, které byly předmětem hodnocení v zadávacím řízení, 
jež mají negativní dopad na objednatele. 

Dodavatel akceptuje veškeré požadavky a podmínky objednatele uvedené ve výzvě k 
veřejné zakázce malého rozsahu "Dodávky chemických přípravků na ochranu rostlin 
2021“; výzva k podání nabídek tvoří přílohu smlouvy. V případě rozporu mezi textem 
smlouvy a výzvou či nabídkou dodavatele bude mít text výzvy přednost. 

Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno obdrží dodavatel, druhé 
objednatel. 

Dodavatel prohlašuje, že žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné 
důvěrné informace a je srozuměn se skutečností, že objednatel smlouvu zveřejní 
v registru smluv. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnost smlouvy je 
dnem Zveřejnění v Registru smluv. Zveřejnění smlouvy v Registru smluv zajistí 
objednatel. 

Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem. 
Smlouva nebyla sepsána vtísni ani pod nátlakem, vyjadřuje svobodnou vůli obou 
smluvních stran a není jednostranně nevýhodná pro žádnou smluvní stranu. Na důkaz 
svého souhlasu tuto smlouvu obě smluvní strany potvrzují svými podpisy. 

Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy: 
1) Nabídka dodavatele k veřejné zakázce malého rozsahu “Dodávky chemických 
přípravků na ochranu rostlin 2021“, 
2) Doklad, O poskytnutí dodávek V režimu náhradního plnění 

V Brně dne VŠumperku dne: 

Ing .é 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . _. 

reditel,
I CR - UKZUZ



5*? 0007574 

Ústřední kon trolnı' a zkušební ústav zemědělský 
Hroznová 2, 656 06 Brno 

Osvědčení III. Stupně 
č.j.z UKZUZ 059777/2017 

O odborné způsobilosti pro nakládání S přípravky na ochranu rostlin 
podle § 86 odst. 3 zákona č. 326/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "zákon") 

Titul, jméno, příjmení: 

Datum narození: 
Místo narození: Velké Mezı'řı'čı' 

Místo trvalého pobytu: Hrbov 27, 594 01 Velké Meziříčí 
Datum Splnění podmínek vzdělání pro rostlinolèkaře podle § 82 odst. 2 nebo 5 Zákona: _ - _ 

Držitel/ka osvědčení o odborné způsobilosti č.j: - - - 

Datum vykonání Zkoušky: 15. 06.201 7 
Platnost osvědčení do: 15.06.2022 

Místo vydání osvědčení: Brno 
Vydáno dne: 15. 06.201 7 

Razítko a podpis ol 
Ústředního kontrolního a Zkušebnflıo ústavu Zemědělského



ÚSTŘEDNÍ KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ ÚSTAV ZEMĚDĚLSKÝ 
1-lrozıiová 2 wWW.u1<ZuZ.cZ IČO: 00020338 
656 06 Bvnø ID Dsz nghfliq7 DIČ; CZ00020338 

RAUDO - výrobní družstvo invalidů 
Uničovská 3 70/19 
787 01 ŠUMPERK 

Útvar: ępisová zn.: UKZUZ 003198/2018/00411 
Vyřizuje: C. j.: UKZUZ 00743 7/20 1 8 
E-mail: 
Telefon: 
Adresa: Datum: 18. 1. 2018 

ROZHODNUTÍ 
Ústřední kontrolní a Zkušební ústav zemědělský, se sídlem Hroznová 2, 656 06 Brno 
(dále jen „ÚKZÚZ“), V souladu S §46a odst. 3 Zákona č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské 
péči a O změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), na základě žádosti ze dne 10. 1. 2018 doručené ÚKZÚZ dne 10. 1. 2018 
evidované pod č. j. UKZUZ 003198/2018 obchodní firmy RAUDO - výrobní družstvo 
invalidů, se sídlem Uničøvská 370/19, 787 01 Šnmpøfk, IČO 26842998, 

rozhodl takto: 

firma RAUDO - výrobní družstvo invalidů 
se zapisuje do registru distributorů: 

název obchodní firmy: RA UDO - výrobní družstvo invalidů 

adresa Sídla: Uníčovska 3 70/19, 787 01 Šumperk 

Ičoz 26842998 

přidělené registrační číslo: D[S002I 

provozovna určená k nakládání S přípravky (adresa a identifikační číslo provozovny): 
Petrov nad Desnou 5, 788 16 Petrov nad Desnou; DIS002] 0] 

datum registrace: 18. 1. 2018 

1/2



Odůvodnění: 

Řízení ve věci zápisu obchodní firmy uvedené ve výrokové části tohoto rozhodnutí 
do registru distributorů V souladu S § 46a odst. 3 zákona bylo zahájeno na základě žádosti 
ze dne 10. 1. 2018, doručené dne 10. 1. 2018 a evidované pod č. j. UKZUZ 003198/2018. 

Rozhodnutí o zápisu do registru distributorů bylo vydáno na základě žádosti podané 
podle § 45 zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, ve znění pozdějších předpisů, V návaznosti 
na § 46a odst. 4 a 5 zákona. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem bylo rozhodnuto tak, 
jak je stanoveno ve výrokové části tohoto rozhodnutí. 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, podle Sazebníku, Položky 83 písm. c) „Zápis do registru distributorů přípravků 
na ochranu rostlin pro profesionální uživatele“ ve výši 1000,- Kč, k žádosti doručené ÚKZÚZ 
dne 10. 1. 2018, č.j. UKZUZ 003198/2018, byl uhrazen dne 15. 1. 2018. 

Poučení o odvolání: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení, nejpozději však 
do 15 dnů po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí 
připraveno k vyzvednutí, a to k Ministerstvu zemědělství České republiky, odbor rostlimıých 
komodit, prostřednictvím ÚKZÚZ, sekce zemědělských vstupů, oddělení kontroly a aplikační 
techniky, Zemědělská la, 613 00 Brno. 

2/2


